
ZARZĄDZENIE NR 205.2021 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm) oraz § 12 pkt. 1 Uchwały Nr XXI.123.2020 Rady Gminy 

Jeleniewo z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r.,Wójt  

Gminy Jeleniewo zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych : 

1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 5 877 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 

1, 

2) Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę o kwotę 9 026 zł – zgodnie z tabelą w 

załączniku nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych : 

1) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 5 877,02 zł – zgodnie z tabelą w załączniku 

nr 2, 

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę o kwotę 9 026,02 zł – zgodnie z tabelą w 

załączniku nr 2. 

 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 16 867 243,96 zł, z tego: 

 - dochody bieżące w wysokości 16 063 518,32 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 803 725,64 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 16 415 257,74 zł, z tego: 

 - wydatki bieżące w wysokości 14 926 742,52 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 1 488 515,22 zł. 

 

§ 4. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik nr 3. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 205.2021 Wójta Gminy Jeleniewo z dnia 4 marca 2021r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2021r 

 PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 4 MARCA 2021 

 

RODZAJ: WŁASNE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 219 550,00 -9 026,00 210 524,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 87 000,00 -9 026,00 77 974,00  

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

87 000,00 -9 026,00 77 974,00 

 

Razem: 11 825 551,19 -9 026,00 11 816 525,19  
 
RODZAJ: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 36 100,00 5 835,00 41 935,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 5 835,00 5 835,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 5 835,00 5 835,00 

855   Rodzina 5 008 000,00 42,00 5 008 042,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 42,00 42,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 42,00 42,00 

Razem: 5 044 841,77 5 877,00 5 050 718,77 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 16 867 243,96 

Dochody bieżące 16 063 518,32 

Dochody majątkowe 803 725,64 

W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania inwestycyjne 0,00 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania bieżące 5 427 692,77 

Dochody ze sprzedaży majątku 37 000,00 

Dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 205.2021 Wójta Gminy Jeleniewo z dnia 4 marca 2021r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2021r 

 PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 4 MARCA 2021 

 

RODZAJ: WŁASNE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 739 410,96 -9 026,00 730 384,96 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 108 750,00 -9 026,00 99 724,00 

  3110 Świadczenia społeczne 108 750,00 -9 026,00 99 724,00 

Razem: 11 173 564,97 -9 026,00 11 164 538,97 

 
RODZAJ: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 36 100,00 5 835,00 41 935,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 5 835,00 5 835,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 270,00 5 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

852   Pomoc społeczna 55,77 0,00 55,77 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 55,77 0,00 55,77 

  3110 Świadczenia społeczne 54,67 0,02 54,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,10 -0,02 1,08 

855   Rodzina 5 008 000,00 42,00 5 008 042,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 42,00 42,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42,00 42,00 

Razem: 5 044 841,77 5 877,00 5 050 718,77 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OGÓŁEM: 16 415 257,74 

Wydatki bieżące:  14 926 742,52 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym:  8 572 418,83 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 240 657,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 331 761,83 

2)dotacje na zadania bieżące  876 562,00 

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 407 761,69 

4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3  
0,00 

5)wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym  
0,00 

6)wydatki na obsługę długu  70 000,00 

Wydatki majątkowe:  1 488 515,22 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  1 488 515,22 

a. na programy finansowane  z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 
0,00  

2)zakup i objęcie akcji i udziałów  0,00 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  0,00 

 



 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 205.2021 Wójta Gminy Jeleniewo z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie zmian             

w budżecie Gminy Jeleniewo na 2021r 

 

 

Objaśnienia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021r.: 

Plan budżetu Gminy Jeleniewo na 2021r. zostaje ogółem zmniejszony o 3 149 zł. 

Zmiany wynikają: 

- z przeniesień w dziale 85215 – 0,02 zł, zgodnie z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy  

  Społecznej w Jeleniewie (w związku z wypłatą dodatku energetycznego), 

- z przyznanej dotacji na realizację zadań na rzecz Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań                    

   w 2021r. – 5 835 zł, 

- ze zwiększenia dotacji w dziale 855, rozdz. 85503 na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty  

  Dużej Rodziny – 42 zł, 

-ze zmniejszenia dotacji w dziale 852, rozdz. 85230, związanej z realizacją programu „Posiłek w szkole                      

  i w domu” – 9 026 zł. 

Plan po dokonanych przeniesieniach i zmianach wynosi: 

- dochodów: 16 867 243,96 zł, 

- wydatków: 16 415 257,74 zł. 

 

 


